

SB22 Female Health ApS

Ragnagade 7, 2100 København Ø

Company reg. no. 43 64 48 58

Annual report

1 January - 31 December 2024

The annual report was submitted and approved by the general meeting on the 30 May 2025.

Martin Kring
Chairman of the meeting

Contents

	<u>Page</u>
Reports	
Management's statement	1
Independent auditor's report	2
Management's review	
Company information	5
Management's review	6
Financial statements 1 January - 31 December 2024	
Accounting policies	7
Income statement	9
Balance sheet	10
Statement of changes in equity	12
Notes	13

Notes:

- To ensure the greatest possible applicability of this document, IAS/IFRS English terminology has been used.
- Please note that decimal points have not been used in the usual English way. This means that for instance DKK 146.940 means the amount of DKK 146,940, and that 23,5 % means 23.5 %.

Company information

The company

SB22 Female Health ApS

Ragnagade 7

2100 København Ø

Company reg. no. 43 64 48 58

Financial year: 1 January - 31 December

Managing Director

Martin Kring, CEO

Auditors

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab

Lautrupsgade 11

2100 København Ø

Management's review

Description of key activities of the company

Like previous years, the purpose of the company is to conceive and develop commercial innovations and business concepts within women's health and the prevention of women's diseases, as well as to provide related services. Furthermore, the company may engage in any business deemed related by the management.

Significant changes in the company's activities and financial matters

The gross loss for the year totals DKK -4.569 thousand against DKK -3.276 thousand last year. Income or loss from ordinary activities after tax totals DKK -5.607 thousand against DKK -3.417 thousand last year. Management considers the net profit or loss for the year satisfactory.

Financial resources

The Company has lost more than 50% of its share capital. In accordance with the Danish Companies Act § 119, Management has assessed that the equity will be re-established through continued operations. As at 31/12 2024 the Company's parent company, KRING Speedbooting 2022 K/S, has issued a letter of support, which enables SB22 Female Health ApS to meet its obligations as they fall due. The letter of support expires at the date of the next ordinary general meeting.

Events occurring after the end of the financial year

In the first half of 2025, the Company has transferred the majority of its activities to a sister company and is not expected to commence new significant activities during 2025. Apart from this no events of material significance to the annual report for 2024 have occurred after the balance sheet date.

Income statement

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	<u>1/1 - 31/12 2024</u>	<u>14/11 - 31/12 2023</u>
Gross profit	-4.569.449	-3.276.028
2 Staff costs	-600.619	0
Operating profit	-5.170.068	-3.276.028
Other financial income	333	78
3 Other financial expenses	-437.359	-141.153
Pre-tax net profit or loss	-5.607.094	-3.417.103
Net profit or loss for the year	-5.607.094	-3.417.103
Proposed distribution of net profit:		
Allocated from retained earnings	-5.607.094	-3.417.103
Total allocations and transfers	-5.607.094	-3.417.103

Balance sheet at 31 December

All amounts in DKK.

Assets		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Current assets		
Receivables from group enterprises	5.000	0
Other receivables	77.812	316.940
Total receivables	<u>82.812</u>	<u>316.940</u>
Cash and cash equivalents	<u>82.873</u>	<u>7.693</u>
Total current assets	<u>165.685</u>	<u>324.633</u>
Total assets	<u>165.685</u>	<u>324.633</u>

Balance sheet at 31 December

All amounts in DKK.

Equity and liabilities		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Equity		
Contributed capital	40.000	40.000
Retained earnings	-9.024.197	-3.417.103
Total equity	-8.984.197	-3.377.103
Liabilities other than provisions		
Trade payables	289.324	605.583
Payables to group enterprises	8.825.430	3.096.153
Other payables	35.128	0
Total short term liabilities other than provisions	9.149.882	3.701.736
Total liabilities other than provisions	9.149.882	3.701.736
Total equity and liabilities	165.685	324.633

1 Financial resources

Statement of changes in equity

All amounts in DKK.

	Contributed capital	Retained earnings	Total
	<hr/>	<hr/>	<hr/>
Equity 14 November 2023	40.000	-3.417.103	-3.377.103
Retained earnings for the year	0	-5.607.094	-5.607.094
	<hr/>	<hr/>	<hr/>
	40.000	-9.024.197	-8.984.197
	<hr/>	<hr/>	<hr/>

Notes

All amounts in DKK.

	1/1 - 31/12 2024	14/11 - 31/12 2023
	<u> </u>	<u> </u>
1. Financial resources		
The Company has lost more than 50% of its share capital. In accordance with the Danish Companies Act § 119, Management has assessed that the equity will be re-established through continued operations. As at 31/12 2024 the Company's parent company, KRING Speedbooting 2022 K/S, has issued a letter of support, which enables SB22 Female Health ApS to meet its obligations as they fall due. The letter of support expires at the date of the next ordinary general meeting.		
2. Staff costs		
Salaries and wages	575.966	0
Pension costs	20.000	0
Other costs for social security	4.653	0
	<u>600.619</u>	<u>0</u>
Average number of employees	<u>1</u>	<u>0</u>
3. Other financial expenses		
Financial costs, group enterprises	434.277	141.153
Other financial costs	3.082	0
	<u>437.359</u>	<u>141.153</u>